
Láká Vás profese kde budete  
stále obklopeni nejvyspělejšími 
technologiemi?

Právě pro vás připravujeme 
zcela nový studijní obor:

http://www.fm.tul.cz

www.fm.tul.cz/pro-uchazece/bakalarske-studium

APLIKOVANÉ 
VĚDY  
V INŽENÝRSTVÍ

sidlof
Sticky Note
chybí čárka (gramaticky špatně)



�  optické a laserové technologie  
a měření

�   počítačové simulace ve fyzice  
a technice

�  materiály pro elektrotechniku

� aplikace nanomateriálů

APLIKOVANÉ VĚDY  
V INŽENÝRSTVÍ

Přednášející jsou skutečnými odborníky se zájmem 
o studenty - matematika, fyzika a informatika 
učené přitažlivou formou.

Studenti navazujícího magisterského programu se 
zúčastní semestrální stáže ve firmě, výzkumné or-
ganizaci nebo v zahraničí.

Je zcela nový studijní studijní obor který od roku 
2016 otevře bakalářský a navazující magisterský 
program zaměřený hlavně na tato témata:

http://www.fm.tul.cz

www.fm.tul.cz/pro-uchazece/bakalarske-studium

sidlof
Sticky Note
Bílé obdélníky na pozadí dle mého vypadají amatérsky

sidlof
Sticky Note
"studijní obor který otevře program" - to je přece úplná blbost. Změnit na jednoduchou formulaci: "je zcela nový studijní obor, který již v roce 2016 přinese bakalářské... "

sidlof
Sticky Note
chybí čárka (gramaticky špatně)

sidlof
Sticky Note
Já bych ani zde nelomil text


